

Årsredovisning

Pennybridge Bilar AB

556995-0701

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Herish Murad Rasol
2023-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet såsom byter, köper och importerar bilar.
Företaget har sitt säte i Örebro

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	12 787	12 739	12 556	10 385	
Resultat efter finansiella poster	-295	-47	554	146	
Soliditet %	45	83	88	71	

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	950 000	904 026	39 482
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-950 000		
- Balanseras i ny räkning			39 482	-39 482
- Årets resultat				-156 486
- Belopp vid årets utgång	100 000		943 508	-156 486

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	943 508
Årets resultat	-156 486
Summa	787 022

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	787 022
Summa	787 022

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 786 725	12 739 217
Övriga rörelseintäkter	58 558	22 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 845 283	12 761 277
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 650 986	-10 798 722
Handelsvaror	-354 679	-451 747
Övriga externa kostnader	-526 190	-478 356
Personalkostnader	-597 961	-1 039 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-40 000
Summa rörelsekostnader	-13 129 816	-12 808 249
Rörelseresultat	-284 533	-46 972
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 506	0
Summa finansiella poster	-10 506	0
Resultat efter finansiella poster	-295 039	-46 972
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	138 553	100 000
Summa bokslutsdispositioner	138 553	100 000
Resultat före skatt	-156 486	53 028
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-13 546
Årets resultat	-156 486	39 482

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 123	43 123
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		43 123	43 123
Summa anläggningstillgångar		43 123	43 123
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 727 170	3 051 661
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 727 170	3 051 661
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		721	-63 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 225	17 225
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		17 946	-46 219
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 203	-517 670
<i>Summa kassa och bank</i>		192 203	-517 670
Summa omsättningstillgångar		1 937 319	2 487 772
SUMMA TILLGÅNGAR		1 980 442	2 530 895

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	0	950 000
Balanserat resultat	943 508	904 026
Årets resultat	-156 486	39 482
<i>Summa fritt eget kapital</i>	787 022	1 893 508
Summa eget kapital	887 022	1 993 508
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	138 553
Summa obeskattade reserver	0	138 553
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	721 613	60 423
Summa långfristiga skulder	721 613	60 423
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	69 545
Övriga skulder	107 807	204 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	264 000	64 000
Summa kortfristiga skulder	371 807	338 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 980 442	2 530 895

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	257 587	200 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	57 587
Utgående anskaffningsvärden	257 587	257 587
Ingående avskrivningar	-214 464	-174 464
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-40 000
Utgående avskrivningar	-214 464	-214 464
Redovisat värde	43 123	43 123

UNDERSKRIFTER

Örebro 2023-11-28

Herish Murad Rasol

Herish Murad Rasol

2023-11-22